
 

 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Влада АП Војводине 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 
ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 2100837 F: +381 21 2100831 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 404-145/2013 
 

ДАТУМ: 05.07.2013. 

 

 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр.124/12)  

 Директор Управе за заједничке послове покрајинских органа 

 донео је  

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА  

Ред.бр. ЈН МВ 22/2013 

 

 

 

 Продужава се рок за поношење понуда за  јавну набавку мале вредности 

добара – ИД картице, по позиву број 404-145/2013 од 02.07.2013. године, тако да 

је: 

 

- рок за подношење понуда 19.07.2013. године до 10,00 часова; 

- јавно отварање понуда понуда је 19.07.2013. године у 11,00 часова. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДИРЕКТОР 

Марко Радосављевић   

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 


